
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

  

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2010 M. 

BIRŽELIO 11 D. NUTARIMO NR. O3-103 „DĖL PASTATO BENDROSIOMS REIKMĖMS 

SUNAUDOTOS ŠILUMOS IR (AR) KARŠTO VANDENS BEI ŠILUMOS KIEKIO 

BENDROJO NAUDOJIMO PATALPOMS ŠILDYTI KIEKIŲ NUSTATYMO IR 

PASKIRSTYMO APIBENDRINTO METODO NR. 10 PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2016 m. birželio 13 d. Nr. O3-177 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi ir 

atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Šilumos ir 

vandens departamento Šilumos paskirstymo skyriaus 2016 m. birželio 2 d. pažymą Nr. O5-148 „Dėl 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2010 m. birželio 11 d. nutarimo Nr. O3-103 

„Dėl Pastato bendrosioms reikmėms sunaudotos šilumos ir (ar) karšto vandens bei šilumos kiekio 

bendrojo naudojimo patalpoms šildyti kiekių nustatymo ir paskirstymo apibendrinto metodo Nr. 10 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“, Komisija n u t a r i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Komisijos 2010 m. birželio 11 d. nutarimą Nr. O3-103 „Dėl 

Pastato bendrosioms reikmėms sunaudotos šilumos ir (ar) karšto vandens bei šilumos kiekio bendrojo 

naudojimo patalpoms šildyti kiekių nustatymo ir paskirstymo apibendrinto metodo Nr. 10 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja po 12 mėnesių nuo jo paskelbimo Teisės aktų registre.  

 

 

 

Komisijos pirmininkė                               Inga Žilienė 

 




